平成２９年１０月１７日

お客様各位

君 津 信 用 組 合

インターネットバンキング新機能追加のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、きみしんインターネットバンキング・法人インターネットバンキングにおいて、

下記の通り新機能を追加致しました。

今後もインターネットバンキングをより便利にご利用頂けますよう、新機能の追加

やセキュリティ強化などの利便性向上に取り組んでまいります。

記

１．新機能追加の概要

  インターネットバンキング・法人インターネットバンキング

  （１）入出金明細照会における取引後残高表示機能

      取引明細ごとに取引後残高を表示します。

  法人インターネットバンキング

  （１）振込振替における作成中データの一時保存機能

      作成中データを一時保存することができます。

  （２）振込振替における過去取引から選択できる振込先口座数の拡大

      過去の振込先口座を選択して取引作成する場合に、画面表示する過去

取引を１０件から５０件に拡大します。

２．機能の詳細

  別紙をご覧ください。

以上

 【お問い合わせ先】

君津信用組合 事務部

TEL 0438-20-1122 （平日 9:00～17:00）

新機能の詳細

● 入出金明細照会における取引後残高表示機能

入出金明細照会結果画面に、従来表示していなかった取引明細ごとの取引後

残高を表示します。

【インターネットバンキング】

※以下の照会条件が対象です。

赤枠：明細毎の取引後残高が

表示される照会条件。

黒枠：明細毎の取引後残高が

表示されない照会条件。

別紙

● 入出金明細照会における取引後残高表示機能

【法人インターネットバンキング】

※以下の照会条件が対象です。

赤枠：明細毎の取引後残高が

表示される照会条件。

黒枠：明細毎の取引後残高が

表示されない照会条件。

● 振込振替における作成中データの一時保存機能

【法人インターネットバンキング】

振込振替にて作成中のデータについては、従来は一時保存機能が無かったた

め、限度額オーバーなどの理由で取引が完了できなかった場合、改めて振込振

替のデータを入力する必要がありました。

そこで、限度額オーバーなどの理由で、金額入力画面から先に進めない場合を

想定し、金額入力画面に「一時保存」ボタンを配置し、取引データの保存を可能と

しました。また、内容確認画面に移る際には自動保存を行います。

※保存データからの取引再開方法

■振込振替作業内容選択画面⇒

「保存中データの修正・削除」を押下

■トップ画面⇒「保存中取引（振込振替）」の

「一覧表示▼」を押下

● 振込振替における過去取引から選択できる振込先口座数の拡大

【法人インターネットバンキング】

振込振替にて、過去の振込先口座を選択して取引作成する場合に、画面表示す

る過去取引を１０件から５０件に拡大します。